Item dedi x urnas vini mesure dominorum canonicorum et fuit computus noster j lib. xv β anni illius 96.

^a Sic, statt wohl bambasium oder bombasium.

¹ Niklaus Münch war am 20. Oktober 1493 eine Chorherrenpfünde an der Propstei Zürich verliehen worden; vgl. Kaspar Wirz: Regesten zur Schweizer Geschichte, 6. Heft, S. 46, Nr. 119.

S. 17. Item ego obligor Johanni Amman iij lib. pro panno huic Martino Berennstrigger. Item dedi sibi in quadragesima ad Francfor(diam) ij lib.

Item magistro Cûnrado de Chûssen obligor j par calligarum iuveni uno decem annorum vel circa de simplicissimo panno rubeo.

Item t(eneor) Johanni de Armß adhuc de singulis computatis ij lib. iij ß. Dedi sibi unam urnam vini, iuxta rationem civium fuit ij lib.

Item obligor Fridilino Bluntzlin j par calligarum de panno nigro, vo(catu)r Mechelsch. Tenetur mihi fenum de ortulo de anno 97 et tenetur daz embd.

Item obligor magistro Michaeli Settstab j lib. vij solid. de iiij et media ulna, vo(catu)r zenndel dõrtten.

Item ego obligor de singul(is) computat(is) Ulrico de Augusta iij lb xij ß et facta fuit computacio penultima (29.) Apprili 95 anno. Dedi unam sibi urnam vini, iuxta computum civitatis fuit ij lib. Dedi sibi j urnam vini mesure civitatis de anno 96.

S. 18. Item iterum accepi ab ipso Biegger viij ulnas de panno, unam unam pro ij lib., et erat pannus nigri coloris. Iterum accepi mediam unam pro j lib. Iterum accepit klein Petter, sartor meus, j par calligarum de Lund(en).

Item iterum accepi a magistro Johanne Biegger duodecim ulnas Argentin(en)ses, vo(catu)r wiß Strasburger, unam unam pro vj solidos Halsensium.

S. 19. Item rationem feci cum magistro Caspar, appenteckario², et obligor sibi x lib. x solidos de cunctis rebus ex appentecka, et facta est presens computacio in festo sancte Lucie nonogesimo tercio nostre salutis (13. Dezember 1495).

Item accepi unam unciam pillarum ellefangen iuxta receptum meum.

Item computacione facta cum magistro Jo., appenthecario², et obligor sibi singulis computatis et defalcatis de omnibus rebus medicinalibus acceptis xvij lib. vij ß et facta fuit computacio in vigilia conversionis sancti Pauli (24. Januar) 97^b.

S. 24. Item computum feci cum Jordano, pellifice meo, et singulis defalcatis defalcandis obligor sibi j lib. iiij solidos et facta est ratio ista dominica post Lucie (14. Dezember) anno nostre salutis 94.

Item habui unum famulum in domo laborando per triduum et dedit mihi iiij dorsos leporum et unum pellem iuvenem, album, et famule mee vj pelles asprigelinos et item sibi sex de una alia materia, vo(catu)r bilchnrug belg. Item min metty beltz gebessert.

Item foderavit mihi unam bracam rubeam de pellibus ovinis. Dedi sibi unam urnam vini mesure canonicorum de anno 96, fuit computus j lib. xv ß.

Item foderavit mihi unam camisiam rubeam de pellibus ovinis et albis. Item habui unum famulum per triduum ad laborandum et dedit mihi xj dorsos vulpicinos et duodecim dorsos asprigelinos et unum pellem ovium.

^b Es folgen weitere Konti: S. 20 für den vitrifex sorie den suttor Heinricus Giflinger; S. 21 für den sartor, magister Petrus N.; S. 22 für den pistor Widmer sowie den Keller in Sant Lienhart; S. 23 für den dolcator, magister Sebach, den tineator, Matheus Sebach.

² Aus dem Geschlechte der Schneeberger.

S. 25. Item obligor Simoni Funck pro singulis rebus j lib. xj β. Iterum dedit mihi ceram pro quinque solidis. Iterum accepi mel iij becher, iterum pulveres ij löttlin et mediam libram cere, purificationis Marie. Item dedi sibi unam urnam vini, iuxta computum civium fuit ij lib.

Item computum feci cum Simone Funck et omnia defalcata defalcandis obligor sibi j lib. vj β iij Haller et facta fuit computacio in vigilia invocavit (19. Februar) anno minoris numeri 96. Dedit sibi unam urnam mesure civitatis de anno 96. Item accepi jovis ante natalis festum ij becher höng ad Constanciam.

Item accepi a novo iij becher hung, j becher hung, cösten v β iij Haller; item j löttlin kindtbettenbulver, j löttlin ymberbulver, j settin mäse(ran); item pro persona mea accepi unam braccam; item accepi j f(ierte)l schürlliz Nicl. Spennlin zun einem göller, cösten j β, item j löttlin saffran, j löttlin kindbetterin pulver, j lött imber. Iterum genomen j karttenspiel und j büch schrentz pappir, item ij el swartzen gröben scheritter zum umb häng^c.

S. 26. Item computum feci cum uxore ipsius Ringlers et singulis computatis obligor sibi vj lib. xj solid. et facta fuit computacio in die sabati ante Michaelis nostre salutis anno nonogesimo quarto (27. September 1494).

Item dedi sibi de vinario nostro anno 94 duas urnas vini, quae faciunt iuxta rationem datam ipsius predicti anni vij lib.

Item iterum accepi ij lib. risum, ij löttlin pulveres, item iij lib. risum, iij löttlin pulveres, item ij ulnas Gallerzwilch minus j quartale, iij löttlin pulveres, item iij löttlin ymber, item j löttlin imber, item duas candelas scolaribus in die purificationis Marie, item j lib. risum, j löttlin pulveres etc.

Item iterum accepi j löttlin crocram, iij löttlin pulveres, j lib. amigdalabotros cum duobus piscibus, scilicet strummulis, item ij löttlin pulveres etc. Item iterum accepi unam ulnam et j quartale rötte Galler zwilch et unum quintly negsiden.